令和元年９月２７日

  各 障 害 者 支 援 施 設 長 様  各関係障害福祉サービス事業所管理者 様

名 古 屋 市 健 康 福 祉 局

障害福祉部障害者支援課長

経腸栄養分野の小口径コネクタ製品の切替えに関する PMDA医療安全情報

の発行について（情報提供）

みだしのことにつきまして、別添のように厚生労働省より事務連絡がありました

のでお知らせします。

つきましては、円滑な規格切替えへのご配慮をお願いいたします。

（指定指導係 電話９７２－３９６７）